- pokud bude objednatel na závěr koncertu předávat květinové či jiné dary (není všakpodmínkou a je zcela na uvážení objednatele zda ano, či nikoliv), prosíme v tomto
počtu a složení: 5 kusů - u)ěvačk% zpěvák, moderátor, kapelník, host

Článek 3
Odměna

l. Za včasné a řádné provedení uměleckého výkonu a náležitá plnění související zaplatí
objednatel umělci odměnu ve výši 77.000,- KČ včetně cestovného (slovy:
sedmdesátsedmtisíckorunčeských). K výše uvedené odměně bude připočtena DPH
v zákonné výši. Odměna je splatná do čtrnácti dnů od provedení výkonu na základě
faktury a to na účet u Komerční banky, číslo účtu 78-8884200257/0100.

2. Právo na jiná peněžitá či nepeněžitá plnění v souvislosti s provedením uměleckého